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U U T I N E N
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SEURAKUNTALEHTI

”Kun Jeesus oli syntynyt Juudean
Beetlehemissä kuningas Herodeksen aikana,
Jerusalemiin tuli idästä tietäjiä.
He kysyivät: ”Missä on se äskenttäin syntynyt
juutalaisten kuningas? Me näimme hänen tähtensä
nousevan ja tulimme osoittamaan hänelle kunnioitusta.”
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rustusta. Pyhän hengen voitelu 
on erityisen voimakas apostolisen 
palvelutehtävän yllä, siihen liit-
tyy epätavallisia ihmeitä ja merk-
kejä, jotka osoittavat Jeesuksen 
arvovallan ja joiden kautta Jeesus 
raivaa tien apostolille hänen työs-
sään.

PROFEETTA
Uuden liiton profeetta on en-
nen kaikkea julistaja. Hänen 
tehtävänään on olla Jumalan pu-
hetorvena. Profeetan ensisijainen 
lahja, on uskon ja ilmestyksen 
lahja. Profeetta on herättäjä ja ju-
listaja, ja hänellä on ilmestys Ju-
malan valtakunnasta. Profeetan 
tehtävä on tuoda uutta ja puhdas-
ta ilmestystä siihen aikaan ja het-
keen, jossa hän vaikuttaa. Hänen 
tehtävänään on kirkastaa Jeesuk-
sen todellisuus ja poistaa sekoi-
tus. Profeetan tehtävään kuuluu 
ihmisten kutsumusten erottami-
nen ja tehtävään varustaminen. 
Profeetan virkaa seuraa voimal-
liset ihmeet ja merkit ja hän on 
pyhitetty Herralle aivan erityisellä 

APOSTOLI
Apostoli on erotettu Herralle niin, 
että Herra saa lähettää hänet min-
ne tahtoo. Apostoli ei ole sidottu 
yhteen seurakuntaan, vaan hän on 
koko Kristuksen ruumista varten. 
Apostolin voiteluun kuuluu sel-
lainen usko ja arvovalta, että hän 
kykenee korjaamaan vääristyneet 
uskon perustukset, puhdistamaan 
harhaopit, paljastamaan valheet, 
murtamaan noituuden ja muun 
pimeyden vallan, jotka estävät ja 
vastustavat Jumalan valtakunnan 
ilmestymistä. Apostoli kantaa 
sellaista tulta mukanaan, joka voi 
sytyttää herätystä ja käynnistää 
uusia seurakuntia jopa yli kan-
sakuntien rajojen. Koska aposto-
lin täytyy kyetä aloittaman nollas-
ta ja toimimaan yksin (kaksittain 
lähetettynä) hänellä täytyy olla 
kyky toimia opettajana, hänellä 
täytyy olla profeetallinen voitelu, 
että sana voi ilmestyä. Hänellä 
täytyy olla evankelistan lahjoja, 
että hän voi julistaa ilosanomaa 
tehokkaasti. Hänellä täytyy olla 
paimenen sydän, että hän voi ra-
kentaa kestävän seurakunnan pe-

Pääkirjoitus / Jukka Saarivirta
Viisitahoinen Pyhän Hengen virka
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tavalla. Profetian lahjan käyttä-
minen on eri asia. Profeetan vir-
kaan kuuluu erityinen puhtaus ja 
antautuminen. Profeetta elää Ju-
malan valtakunnan näkemisessä 
ja tulkitsee sitä ympärillä oleville 
ihmisille.

OPETTAJA
Uuden liiton opettajalla on erity-
inen lahja opettaa Jumalan val-
takunnan periaatteiden toiminta 
käytännössä. Hänellä on viisaus 
into ja kärsivällisyys saada ihmiset 
soveltamaan ja toteuttamaan sitä 
mitä Jumalan sana sanoo. Opetta-
jan toimintaa seuraavat moninai-
set ihmeet ja merkit. Opettajan 
voiteluun kuuluu moninainen il-
mestys Jumalan sanasta ja Juma-
lan valtakunnan periaatteista. Hä-
nellä on erityinen kyky kohdata 
ihmisiä yksilöllisesti, ja varustaa 
niillä alueilla, joilla kukin tarvit-
see erityistä vahvistusta. Opet-
tajan voiteluun kuuluu opettaa 
ilmestyksen kautta kirkastututta 
Jumalan Sanaa, ei pään tietoa!

EVANKELISTA
Evankelista tunnetaan vain uu-
dessa liitossa, sillä ilosanomahan 
ilmestyi vasta Jeesuksessa. Evan-
kelistalla on lahja, ja voitelu julis-
taa pelastusta, parantumista ja va-

pautumista, ihmisille. Hänellä on 
kyky lyhyessä ajassa ilmaista ole-
ellinen Hengen ilmoitus niin, että 
ihmiset voivat ottaa sen vastaan 
ja pelastua parantua ja vapautua. 
Evankelistaa seuraa erityisesti 
parantumisen voitelu, ja hänen 
sydämensä palaa sielujen voit-
tamiseen Jeesukselle. Hän voit-
taa sieluja niin ostoskeskukses-
sa, kuin herätys kokouksessakin. 
Evankelistalla on kyky kohdata 
ihminen sillä kielellä ja tavalla, 
jolla he voivat ottaa vastaan. 
PAIMEN
Uuden liiton paimen on varusta-
ja. Hän kasvattaa ja kokoaa usko-
via yhteen kasvamaan Jeesukseen, 
hänellä on erityinen uskon lahja, 
jolla hän erottaa Jumalan mah-
dollisuudet toisissa ihmisissä, ja 
osaa kannustaa heitä vahvistuma-
an kutsumuksessaan. Monet Py-
hän Hengen lahjat toimivat hänen 
kauttaan. Paimenella on sydän 
etsiä kadonneita, parantaa sairai-
ta, vahvistaa heikkoja, ja lähettää 
vahvistuneet omiin voiteluihinsa 
ja kutsumuksiinsa. Paimenella on 
sydän ja auktoriteetti palvella ja 
suojella hengellisiä lapsia esiru-
kouksin ja uskon kautta. Hänellä 
on erityinen kyky koota ihmiset 
yhteen, ja johtaa joukkoa Jeesuk-
sen kosketukseen.       



6

Haastateltavana Elvi Vilenius
Eräänä kauniina päivänä sain 
vieraakseni ystäväni Elvin. Siinä 
pöydän ääressä istuessamme hän 
alkoi kertoa elämästään. Minä 
toppuuttelin, että odota nyt vä-
hän niin haen paperia ja kynän. 
Sain siinä mainion aiheen tehdä 
haastattelun jotta te muutkin 
ystävät, voitte jakaa hänen ko-
kemuksiaan.

ELÄMÄÄ LEPPÄVIRRALLA
Elvi on syntynyt pienessä mökissä 
ja sanottu painaneen vain 2 kg ka-
paloiden kanssa. Hän on perheen 
lapsista vanhin ja syntynyt ennen 
sotia. Isovanhemmat asuivat mö-
kin  toisessa päässä olevassa huo-
neessa ja he sen toisessa. Siitä he 
muuttivat huoneen ja keittiön kä-
sittävään asuntoon. Ensimmäisen 
veljen synnyttyä hänen elämänsä  
pituudeksi tuli vain 4 päivää. Sit-
ten tuli Raimo-veli. Nyt heitä on 
neljä lasta elossa.
Oli hyvä koti ja ihana isä, joka piti 
lapsia enemmän sylissään kuin 
äiti. Äiti oli sulkeutuneempi. Van-
hemmat uskoivat Jeesukseen. Ruo-
karukous opittiin jo nuorena. Isä 
leikki lasten kanssa lattialla. Joulu-
aattona saunassa käynti iltapäivällä 
ja siihen sisältyi myös kilpajuoksu 
saunalle ja takaisin. Palkintona 

oli ensimmäiselle 4 piparkakkua 
ja toiselle 3  jne. Isä kyllä antoi 
vitsaakin yhden kerran. Elvi olisi 
halunnut saada polkupyörän, mutta 
paikka, jossa he asuivat, oli tiettö-
män taipaleen takana. Päästäkseen 
ajamaan pyörällä olisi pitänyt kui
tenkin ensin kävellä pari kilome-
triä. Isällä oli iso vanhanaikainen 
miesten pyörä, jota hän piti siellä 
tien päässä, päästäkseen ajamaa sii-
tä sitten kylälle. Erään kerran Elvi 
oli ottanut omin luvin isän pyörän 
ja mennyt sillä kouluun. Hän oli 
unohtanut, että isällä oli meno kir-
konkylälle juuri sinä päivänä. Isä 
tuli kävellen koululle, mutta katsoi 
vain sisälle luokkahuoneeseen, 
eikä tehnyt omalupaisesta käytök-
sestä mitään numeroa siellä. Mutta 
kotiin tultua Elvi joutui hakemaan 
”koivuniemen herran” ja sillä isä 
ripsotteli takamuksille, jonka jäl-
keen vielä piti pyytää anteeksi.
Isä oli ammatiltaan suutari ja Elvi 
vanhimpana lapsena sai joka vuo
si uudet saappaat. Sellaiset kip-
purakärkiset. ”Monenko pennin 
narskut laitetaan saappaisiin” kysyi 
isä? Kengät tehtiin, aivan nahko-
ja myöten, oman kodin tuotteista. 
Nahkat valmistettiin kotona. Jos-
kus ehkä isä sai nahkoja muualta-
kin. Iltaisin Elvi luki ääneen kirjaa. 
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Isä, joka oli talvet savotassa, istui 
teroittamassa sahaa. Äiti karstasi 
villat kotona ja kehräsi siitä lang-
at. Jo nuorena hän sai oppia, ettei 
saanut vain istua tekemättä mitään. 
Kutominen on tullut opittua jo 
nuorena.

ISÄN VIIMEINEN TALVI
Laskiaissunnuntain hämärässä Elvi 
lasketteli suksilla mäkeä. Äiti huu-
teli jo syömään. Mutta Elvi siskon-
sa kanssa otti vielä yhden mäki-
laskun. Ja silloin Elvi oli laskenut 
pystyssä törröttävään puuhun/ kep-
piin /seipääseen, joka meni reiden 
sisäpuolelta läpi reisilihakseen, 
johon se  jäi kiinni. Siihen aikaan 
tytöillä oli hameet päällä hiihtäes-
säkin. Sisko meni kotiin sanomaan, 
että Elvi on loukannut itsensä. Isä 
tuli kiireesti auttamaan. Hetken 
tarkistettuaan tilannetta, hän ar-
meijassa olleena lääkintämiehenä, 
varoen irrotti tytön kepistä ja kan-
toi hänet sylissä kotiin ja sitoi jalan. 
Äidin tullessa kelkan kanssa aut-
tamaan heitä, Elvi pyysi anteeksi 
vanhemmiltaan, kuin tuntien ehkä 
tilanteen vakavuuden.  Siitä sitten 
lähdettiin sairaalaan, ensin mentiin 
hevosella 10 km linja-autolle. Se 
sattuikin olemaan juuri lähdössä 
viemään muita nuoria tanssipai-
kalle. Sitten mentiin lähimmälle 
lääkärille ja siitä sitten sairaala-
an. Seuraavana päivänä leikattiin. 

Potilaat nukutettiin siihen aikaan 
eetterillä, muistelee Elvi. Siitä tuli 
kaksiviikkoinen sairaala reissu. 
Kovin kipeästi sattui haavaan let-
kua laitettaessa. Mutta muut muis-
tikuvat ovat vähäisempiä. On vain 
muisto pahanmakuisesta ruoasta ja 
siitä että ei ollut mitään tekemistä 
osastolla. Kotiin tultua hän oli vielä 
pari viikkoa toipilaana mutta nyt 
sentään oli tekemistä. Elvi kutoi 
siskolleen kokopitkät villasukat!

ISÄN HAUTAUS 
Lasten muistovärssy isälle :”ISÄ 
MIKSI JÄTIT MEIDÄT NÄIN 
VARHAIN?” Äidin kukkalaittees-
sa oli kirjoitettuna : ”Herra opeta 
meitä tahtoosi tyytymään silloin-
kin, kun se kipeimmin koskee!” 
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Isä oli silloin vain 42 vuotias. Syd-
änläppävika, niin sanottiin. Isä pa-
leli heinäpellolla  vaikka oli turkki 
päällään. Hän oli 5 kk sairaalassa 
mutta vain äiti kävi häntä katso-
massa Elvin hoitaessa taloutta ja 
sisaruksiaan. Lomalle isä pääsi 
vain yhden kerran, Elvi muistelee. 
Silloin Elvin jo  ollessa 13v hän 
valjasti itse hevosen ja haki äidin 
linja-autolta, jonne oli matkaa 10 
km. Ja siellä kylällä oli myös se lä-
hin kauppakin.

ELVI KOTOA MAAILMALLE
Jo 14v Elvi oli lapsenpiikana, 
mutta kesän hän oli kotona autta-
massa heinänteossa. Jatkokoulua 
käydessään hän oli ensimmäises-
sä työpaikassaan karjanhoitajana. 
Siellä oli töykeä emäntä joka itse 
pelkäsi lehmiä. Yksin joutui Elvi 
nostelemaan 50 l maito tonkkia 
kaivoon jäähtymään. Tuvan nur-
kassa hänellä oli vain sänky jossa 
nukkua. Toinen kesä meni karjak-
kona Mikkelissä, se oli ollut hyvä 
paikka. Mutta Elvi ei jaksanut hoi-
taa 10 lehmää. Siitä syystä hän läh-
ti 1955 tädin luo Järvenpäähän ja 
pääsi kumitehtaalle töihin. Työ oli 
vuorotyötä. Kun Elvin ystävätär, 
Rauha, muutti myös sinne niin he 
menivät vuokralle saunakamariin. 
Tytöt nukkuivat samassa sängys-
sä, mutta siihen aikaan oli se aivan 
tavallista pienissä kodeissa, että 

lapset ja nuoretkin jakoivat sängyn 
tilan puutteessa ja varmaan silloin 
oli myös varsnkin talviaikaan kyse 
myös tarkenemisesta. Täti oli ad-
ventisteja ja kokouksessa Jumala 
puhutteli  Elviä. He elivät säästeli-
äästi, eivät tupakoineet. Parannusta 
tehtiin kuitenkin ja heitettiin huuli-
punat pois. Sitten -56 perhe, äiti ja 
veli sekä kaksi siskoa, muutti Jär-
venpäähän. Äiti pääsi kumitehtaal-
le töihin josta Elvi oli silloin saanut 
potkut. Veli sai työn kenkätehtaal-
ta.Toinen sisko pääsi lapsenhoita-
jaksi ja nuorin sisko meni kouluun.
Elvi sai uuden työn muovipussiteh-
taalla jossa työtä tehtiin kolmessa 
vuorossa. Se oli mieluisa paik-
ka ja siellä tuli työskenneltyä pi-
dempäänkin. Niin elämä alkoi luis-
tamaan uudella paikkakunnalla.

Elvin isä
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ELVI LÖYSI
ELÄMÄNSÄ MIEHEN
Jo parikymppisenä aviouduttuaan 
ja vuoden välein syntyneet lapset 
joiden kasvatus kokonaan kaatui 
hänen harteilleen. Mies ei ollutka-
an se ihannemies. Se on aikaa jota  
Elvi ei halua edes muistella.

USKOONTULO
JÄRVENPÄÄSSÄ 
Uskoontulon hän koki jo -61. Se 
oli kesä ja telttajuhlat Järvenpääs-
sä. Äiti oli kertonut lapsille, että Je-
esus tulee pian. Aikuisena hän näki 
unia siitä kolmesti ja ketoi siitä 
äidilleen.Mutta siellä telttakokouk-
sessa päätöspuhetta pitävän Erkki 
Laineen isä laittoi maahan takkin-
sa jonka päälle polvistuttiin. Tuli 
niin hyvä ja iloinen olo hän sanoo 
vieläkin. Maire-sisko  tuli uskoon 
vähän sen jälkeen. Elvi oli vielä 
silloin aviossa ensimmäisen mie-
hensä kanssa.

PAKOMATKA RUOTSIIN
Avioliiton kariudutta -64, Elvi läh-
ti uhkailevaa x-miestään pakoon 
Ruotsiin. Hänellä oli asunto täällä 
Ruotsissa, mutta lapset olivat vielä 
siskon luona Suomessa. Vaik-
ka elämä oli hankalaa x-miehen 
kanssa, mutta kuitenkaan hän ei 
muistele häntäkään katkeruudel-
la. Ruotsissa hän tapasi IHANAN 
MIEHEN joka haki hänet ja lapset 

Suomesta Ruotsiin. Heidät vihitti-
in Suomalaisen kirkon sakastis-
sa tätien perheiden läsnäollessa. 
Heidän avioiduttuaan hän halusi 
myös antaa oman sukunimensä 
Elvin lapsille. Hän sai -67 myös  
tyttären hänen kanssaan. Tytöstä 
tulikin isänsä silmäterä. Blidössä, 
jossa oli miehen kotitalo, vietet
tiin kesät. Elvi ei tahtonut uskoa 
todeksikaan sitä että kaikki oli niin 
hyvin. Ja vieläkin hän muistelee 
sitä kuin olisi saanut korvauksen 
niistä 6 vuodesta ensimmäisessä 
aviossa. Elvi  sai hänen kanssaan 
kokea pitkän ja onnellisen elämän 
täällä Tukholmassa. Vaikka elämä 
oli kohdellut molempia kaltoin he 
löysivät toisissaan lohdutuksen. 
Mutta onni ei ole ikuista  ja sairaus 
vei elämäntoverin.

UUTEEN AVIOON
Elvillä on aina ollut halu tehdä jo-
takin .Ja hänen CV kelpaa kyllä 
näytille. Siinä on nainen joka aloit
ti nuorena tyttönä karjanhoitajana 
ja joka lähti eläkkeelle Televerke-
tiltä jossa oli ollut monta vuotta 
siivouksen esimiehenä ja vastuul-
laan iso ryhmä alaisia sekä budje-
tin ym laskemiset. Ja tunuu kuin 
hän olisi kuin kissa joka putoaa 
aina jaloilleen. Jo muutaman vuo-
den kuluttua hän sai kysymyksen 
lähteä matkaseuraksi Kanadaan. Ja 
tämä tuttavuus syntyi omassa koti-
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seurakunnan ystäväillassa. Ja sinne 
he lähtivätkin - mutta häämatkalle 
mentiin ensin Floridaan. Sen jäl-
keen useiden viikkojen vierailu 
Kanadassa.

Mikäs siinä sitten eläkeläisenä 
muuta kuin nauttia elämästä! Mat-
koja tehtiin sekä Amerikkaan että 
Israeliin. Kuinka hyvä oli omistaa 
uskovainen aviopuoliso vaikka 
hyvä oli ollut edesmennytkin mies, 
toteaa Elvi. Mutta saada yhdessä 
mennä kokouksiin ja jakaa sama 
usko Jeesukseen, se on parhainta 
tässä maallisessa elämässä! Nyt 
Hannu on matkasauvansa laskenut 
ja lähtenyt ikuisiin majoihin. Mutta 
tämä on elämää,” . .. kaikki päättyy 
aikanaan, armonsa ei milloinkaan 
...” sanotaan laulussakin.

Anja Krank

Runon sinusta tekisin,
Mutta kuinka nyt kertoisin:
Hyvmystä lempeästä
Käsistä pehmeistä
Joululahjoista
parhaimmasta,
Ystävyydestä,
Rakkaudesta.

Sinä minulle joulusta
Joulun teit.
Loit ympärillein
Lämpöä,
Rakkautta.
Sitä elämän rikkautta
jota ei rahalla saa.

Siunausta,
Sitä meille toivotettiin.
Johdatusta Herran
Kysyvi syömmesi sun
Ja mun.

              

Anja Krank

Jouluenkelini
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Martta ja Maria lähettivät vies-
tin Jeesukselle, että Jeesuksen 
rakas ystävä Lasarus on sai-
rastunut. Tuskin olisivat sitä 
tehneet ellei kyseessä olisi ollut 
vakava sairaus. Sen kuultuaan 
Jeesus sanoi: ”Ei tämä tauti ole 
kuolemaksi vaan Jumalan kun-
niaksi: se tuo julki Jumalan Po-
jan kirkkauden.” (11:4).

Mitä mahtoivat paikallaolijat 
ajatella Jeesuksen kommentis-
ta?! Uskoivatko Jeesuksen olevan 
kaikkivaltias ja voivan parantaa 
Lasaruksen tai vaikka herättää hä-
net kuolleista, jos hän menehtyisi 
sairauteensa?! Tai mitä he mahtoi-
vat ajatella siitä, että Jeesus ei pi-
tänyt mitään kiirettä lähteä kats-
omaan Lasarusta vaan jäi vielä 
kahdeksi päiväksi paikkakunnalle 
ja vasta sitten päätti lähteä ”taka-
isin Juudeaan” kun Lasarus oli jo 
kuollut (11:6-7, 14). Ja Jeesus sa-
noi vielä olevansa iloinen siitä, et-
tei Hän ollut paikalla Lasaruksen 
kuollessa vaan, että tapahtunut 
vahvistaisi opetuslasten uskoa! 
(11:15). 

Jos joku lähimmäisemme sai-
rastuisi vakavasti niin normaalia 
olisi mennä tapaamaan häntä niin 
nopeasti kuin mahdollista, eikä 
jäädä paikoilleen kahdeksi pä-
iväksi! Kuuluisa Italialainen jalka-
pallo-agentti Mino Raiola, joka oli 
esimerkiksi Zlatan Ibrahimovicin 
agentti sairastui vakavasti ja Zla-
tan lähti kiireellä harjoituksista 
tapaamaan häntä lauantaina 30.4. 
ehtiäkseen tavata hänet vielä ker-
ran ja muutaman tunnin kuluttua 
Mino kuolikin. Heistä oli tullut 
vuosien mittaan myös erittäin lä-
heisiä ystäviä.

Kun Jeesus lähti Betaniaan ja tapa-
si siellä Martan, joka oli lähtenyt 
vastaan Jeesusta sanoi Martta hä-
nelle ”Herra, jos olisit ollut täällä, 
veljeni ei olisi kuollut.” (11:20-21). 
Kun Maria kohtasi Jeesuksen vä-
hän myöhemmin niin hän sanoi 
aivan samalla tavalla.

Usein on niin, että me ihmiset 
luulemme tietävämme milloin ja 
miten Jumalan täytyisi toimia. Ih-
misjärjellä ajatellen oli outoa, että 

Lasarus - Johannes 11
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Joskus asioiden sallitaan mennä 
todella huonoon jamaan ennen 
kuin Jeesus päättää puuttua asi-
oihin. Vain sen tähden, että Ju-
mala saisi suuremman kunnian ja 
että useat löytäisivät tiensä Hänen 
luokseen. Hänen suunnitelman-
sa, Hänen ajoituksensa. Ihmisten 
parhaaksi. Kiitos ja kunnia Juma-
lalle! 

                Mika Lallukka

Jeesus jäi odottamaan Lasaruksen 
kuolemaa ennen kuin Hän lähti 
Betaniaan. Jeesus herätti Lasaruk-
sen kuolleista (11:43-44) ja monet 
Juutalaiset uskoivat Jeesukseen 
tämän takia.

Syyskuun syntymäpäiväsankarille
Pauli Soiniselle

vielä kerran Onnittelut
täyttäessäsi 90 vuotta!

Hyvää Joulua
ja

Siunattua Uutta Vuotta 2023
Kiitos hyvästä yhteistyöstä

sekä esirukouksista!

Helena Hakkarainen
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Hyvää Joulua
hyvät ihmiset!

Se laulu ei kuollut, vielä sitä lau-
letaan yhä, vanhaa laulua vaikka 
ei käynyt toteen vielä.

Hyvää Joulua sinulle, jolta suru 
sammutti joulun valot, ja sinulle, 
jonka jouluyö niin pimeä etteivät 
sitä tämän maailman valot pysty 
poistamaan.

Hyvää joulua sinulle ihan tavalli-
nen ihminen, jonka joulukin niin 
tavanomainen, ettei paljon poik-
kea arjen rutiinista.

Joulukuusikin tavallinen puu,  
huomaamaton kaltaistensa jou
kossa, vain osa arkista metsää, ja 
sitten yhtäkkiä tärkeä, joulupuu, 
tähdin, kynttilöin.

Hyvää Joulua Sinulle, jolta ei 
puutu mitään, joka olet onnel-
linen, niin onnellinen, että et oi-
kein edes uskalla olla, pelkäät 
että onni särkyy, otetaan pois.

Kukaan ei niin köyhä, ettei jaet-
tavaksi ystävällisyyden lahjaa,

kukaan  ei niin rikas ettei sitä 
tarvitsisi. Hyvää Joulua – iloa, 
valoa, rauhaa. (Otteita Maaria Lei-
nosen ruonosta ”Vain pimeässä näkyvät 
tähdet”)

Käsillä hetki, jonka soisit viipy-
vän, tahtoisit pidätellä. Onni 
odotuksessa ja muistoissa, suu-
rempi kuin täyttymyksessä, on 
joku sanonut.

Aatto, odotus piano ohi. Vaan ei 
joulun tarvitse olla, eikä oleka-
an, jos se oikea – se jatkuu, jo-
tain säilyy, pysyy, säteilee ensi 
jouluun, joulusta jouluun.

Oikea joulu jotain muuta, enem-
män kuin sammuva kynttilä, 
kuihtuva kuusi, särkynyt lelu.

Niin tuulista tähän aikaan; tahto-
vat sammua kynttilät tai aina-
kin lepattaa ristivedossa, niin 
myrskyistä, levotonta. Joulun 
ihme on se, että pimeä muuttuu    
valoksi. Katso lapsen    silmiin 
jouluaattona, ja näet mitä on ilo.

Katso vanhuksen kasvoja vuo
sien uurteiden kirjomia ja näet 
mitä on rauha. Katso tähteä ja 
näet valon.

Yövuorotyöläiset kaksituhatta 
vuotta sitten kuulivat uuden lau-
lun, laulun rauhasta ja hyvästä 
tahdosta maassa ja ihmisten kes-
ken.
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No onkos tullut kesä
nyt talven keskelle?

Tässä tutussa laulussa kerrotaan     
joulun tuomasta tunnelmsta ja va
losta talven pimeyteen.

Kansanmusiikin emeritusprofesso
ri Heikki Laitisen mukaan laulun 
melodia on peräisin Itä-Suomesta 
A. A. Boreniuksen vuonna 1880 
kokoamasta Suomalaisia Kansan
lauluja-kirjasta ”Neitoselle”. J.H. 
Erkko sanoitti tämän laulun Viipu-
rissa vuonna 1883. 

Näyttää siltä, että tämän joululau
lun sanat ovat käyneet toteen. 
”Osassa Skånea on edelleen kesä 
Ruotsin Ilmatieteenlaitoksen  mu-
kaan.”  Luin tämän uutisen Dagens 

Nyheter-lehdestä 9. marraskuuta. 
Meteorologisen määritelmän mu-
kaan on kesä, kun vuorokauden 
keskilämpötila on tasaisesti +10 
astetta tai sen yli. Tähän laskema-
an on otettu mukaan keskilämpöti-
lat usean vuoden ajalta. No, onkos 
tullut kesä nyt talven keskelle ja 
laitetaankos pesä myös pikkulin-
nuille?

Vaikka lämpötila on ollut tavallis-
ta korkeampi marraskuussa, kyl-
mä talvi voi yllättää. Toivon, että 
pikkulinnut sekä muut innokkaat 
lintukotien arkkitehdit malttavat 
odottaa kevääseen asti.                                 

Tukholmassa 9.11.2022

Kirsi Kivelä

Jo kuusi kynttilöitä on käynyt kukkimaan,
pimeitä talven öitä näin ehkä valaistaan.

Ja vanhakin nyt nuortuu kuin lapsi leikkimään
ja koukkuselkä suortuu, niin kaikk on mielissään.

Niin hyvä lämmin hellä on mieli jokaisen.
Oi jospa ihmisellä ois joulu ainainen.

laulun jakeet 2-4:
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Tiede ja Raamattu
Juudan kirje

Kirjeen kokonaiskuvaus käsit-
telee valheveljiä, joita aina al-
kuseurakuntien ajoista asti on 
soluttautunut elävien seurakun-
tien joukkoon. Juudas vertaa 
heitä monin eri tavoin. Hänen 
luonnosta, sikäläisten ihmisten 
elinympäristöstä, ottamat esiku-
vat, ovat aina olleet ymmär-
rettäviä, kuten 13 Voimallisia 
meren aaltoja, jotka pauhinal-
laan elävöittävät heidän hä-
peänsä. Kuitenkin viimeinen 
esikuva tähdistä on toisistaan 
täysin poikkeava.  Kirjoittiko 
Juudas sen vain jonkinlaiseksi 
kirjalliseksi trikiksi ollenkaan 

ajattelematta tai tietämättä asian 
todenperäisyyttä? Hänellä ei ol-
lut modernia kaukoputkea, eikä 
muitakaan havaintovälineinä. 
Mutta kirjeeseensä hän ne vain 
kirjoitti, vai ovatko ne siellä 
kuin ”sattumat sopassa”. Saattaa 
olla että Herra itse oli kertonut 
näistä hänelle. Miten asia lie-
neekin, miltei 2000 vuotta ehti 
vierähtää ennenkuin asia ratkesi 
astronomista tietä, modernien 
tähtikaukoputkien kerotomana.
Havainnot, jotka täydellisesti pi-
tävät yhtä Juudaan kirjeen pro-
fetian kanssa.

10 Mutta nämä pilkkaavat niitä, joita he eivät tunne, vaan kuin 
tyhmät eläimet, jotka luonnollisesti haluavat jotain, he tuhoutu-
vat.11 Voi heitä, jotka menivät Kainin tietä, ja Balaamin petoksen 
perässä, palkan kautta juhlivat, ja Korahin kapinassa menehty-
ivät.12 Nämä ovat niitä, jotka omissa juhlissaan saastaisina vil-
liintyvät, kun he vailla kunnioitusta ravitsevat omia sielujaan; 
pilviä ilman sadetta, jotka tuulesta ajelehtivat; puita, joiden ok-
sasto on kuihtunut, jotka ovat ilman hedelmää. Kahdesti kuolleita 
ja juuriltaan pois revittyjä. 13 Voimallisia meren aaltoja, jotka 
pauhinallaan elävöittävät heidän häpeänsä; vaeltavia tähtiä, sel-
laisia, joille synkeyden pimeys on varjeltu iankaikkisuudeksi.
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Oma linnunratamme on nk. sauvakierreglaksi. Se on noin  250 miljardin 
tähden rykelmä, taidolla valmistettu (”Hän on taivaat taidolla valmistanut ja 
niiden joukot suunsa Hengellä.”)
Leveyttä tällä meidän fyysisellä taivaallamme on noin 100.000 valovuotta. 
Paksuutta noin 20 valovuotta. Keskellä valkoista kiekkoa on nk. ”MUSTA 
AUKKO”, joka on kuitenkin kaikkea muuta kuin aukko. Se on supertiheä 
materiakasautuma, jonka suunnattomasta painovoimakentästä ei edes valo 
pääse pakoon. Kun Pastori Buck Amerikasta sai enkelivierailuja - taphtui, 
että eräällä vierailulla Jumalan lähettiläät ottivat esille nämä ”taivaan ih-
meellisyydet” ja selittivät hänelle niiden rakennetta ja ominaisuuksia. Siis 
Einsteinin teorian mustat aukot saivat myös taivaallisen sinetin.
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Odottamaton yllättävä
havainto 
Vuonna 2004 havaitsi astronomi 
Warren Brown aivan yllätyk-
sekseen hänkin, kaksi tähteä, 
jotka liikkuivat suunnattomalla 
nopeudella, liikesuunnasta pää-
tellen poispäin oman linnunra-
tamme keskustasta n. 180000 
ja toinen n. 240000 valovuoden 
päässä. Jokaisella massalla – 
tähdellä – galaksilla on niiden 
massasta johtuva pakonopeus. 
Kun heitämme kiven ilmaan on 
varmaa että se putoaa takaisin, 
koska lähtönopeus on pienempi 
kuin lähtöalustan massan edel-
lyttämä pakonopeus.

Kirjoitettakoon taas kerran että 
Raamattu sinetöi luonnonlait.  
JER: 31: 35-36 ”Jos häipyvät 
nämä lait . minun silmieni ede-
stä . . . Ja sinetiksi Herra ottaa 
Israelin kansan ja siten myös 
Hengellisen Israelin. Sinetti on 
äärettömän syvä ja ankkuroituu 
Jumalan rakkauteen, koska sen 
keskeisenä osana on Jeesuksen 
sovitustyö. Joka siis puhuu lu-
onnonlakeja vastaan, tai niiden 
muuttumisesta, puhuu ”läpiä 
päähänsä” ja tekee Jumalasta 
siten valehtelijan. Luonnonla-

ki, joka sisältyy esikuvaan, on 
painovoima ja sen piiriin kuluva 
pakonopeus. Matematiikka on 
sen kuten kaikkien luonnonla-
kien avain, Jumalan kieli, joka 
ei valehtele. Pakonopeudella 
tarkoitetaan sitä, että kappale-
ella, päästäkseen lopullisesti irti 
lähtökohteestaan, on oltava tiet-
ty lähtönopeus, joka on suora-
an verrannollinen lähtökohtien 
massaan ja kääntäen verran-
nollinen massojen etäisyyksien 
neliöön. Tässä tapauksessa on 
kysymys siis omasta linnunra-
dastamme. (noin 2,5 miljoonaa 
km/t). Minkään tähden ei ko-
skaan ole havaittu liikkuvan tällä 
nopeudella.709 km/s. 2552400 
km/t. Suoritettu matemaattinen 
laskelma johti vain yhteen lop-
putulokseen. Tähden sinkojana 
on täytynyt olla Linnunratamme 
keskustassa pyörinyt kaksois 
musta-aukko eli Binääri. 

Binääri on kuin kapellimesta-
ri, muut tähdet tottelevat kuin 
orkesterin soittajat, hänen 
tahtipuikkoaan.
Jokaisen galaksin keskustas-
sa on suuri musta aukko. Tämä 
astronomisesti havaittu totuus 
johtaa toiseen ihmeelliseen 
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Raamatun totuuteen, (josta ensi 
kerralla) Mustalla aukolla, on 
massansa suuruuden johdos-
ta suvereeni yliote tavallisiin 
tähtiin – aurinkoihin verrattuna. 
Kiintotähdet ovat kuin sätkyn-
ukkeja sen painovoimakentässä. 
Binääri on siitä erikoinen että 
sen painovoimakenttä muo-
dostaa niiden ympärille gravi-
taatiolingon. Jos tähdet, jotka se 
on haukannut kiertolaisikseen 
osuvat sopivassa kulmassa tuon 
lingon voimakenttään ne alka-
vat pyöriä binäärin ympäri kuin 
pyykkilingossa, ja sinkoutuvat 
siitä vihdoin hurjalla  nopeudel-
la, jopa teoriassa 14,4 miljoonaa 
km/t. Ensin ulos radaltaan, sit-
ten läpi koko tähtisumun – kier-
retyn vaipan, ja vihdoin ulos 
ikuiseen pimeyteen ja yksinä-
isyyteen. Näitä tähtiä on tähän 
mennessä havaittu jo yli 16 kpl. 
Niiden lähtö-nopeus  on jopa 

7,2 miljoonaa km /t. joka on pal-
jon yli galaksin pakonopeuden. 
Binäärin linkoessa ulos näitä 
tähtiä, niiden nopeus hidastuu 
galaksin gravitaation vaikutuk-
sesta  n. 2 – 2,5 miljoonaan km/t. 
ollen siis vielä paljon yli sen no-
peuden, jonka lähtökohdan gra-
vitaatiovaikutus voisi pysäyttää 
ja vetää kohteen takaisin lähtö
asemiinsa. Tähti jatkaa kulkuaan 
pois toisten seurasta, galaksista 
– taivaasta. Niistä on tullut vael
tavia tähtiä, joille synkeyden pi-
meys ja yksinäisyys on varjeltu 
iankaikkisuudeksi, aivan Juudan 
kirjeen profeetallisen Sanan mu-
kaan.                          Timo Wiss
Lähteet:
Antti Rantalan Luennot - Ursa.
Warren Brown Hypervelocity 
Stars
Annual Review of Astronomy 
and Astrophysics

Taiteilijan näkemys 
toisistaan kiertävistä 
mustista aukoista.

Kuva: Swinburne
Astronomy

Productions
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Derek Prince oli nuori brittiläinen sotilas joutuessaan toiseen maail-
mansotaan. Hänet sijoitettiin Afrikan pohjois rannikolle, jossa liit-
toutuneiden tilanne näytti hyvin huonolta, Hän eli siellä kaukana 
kaikesta uskonnollisista ja yhteiskunnallisista kontakteista. Eräänä 
päivänä hän sai käteensä Raamatun ja alkoi innokkaasti lukea sitä. 
Hän uskoi siihen mitä siinä oli kirjoitettu, otti sen sellaisenaan ja 
uudestisyntyi.

Kirjoita historiaa rukoillen
Derec Prince

Kokemus täysin muutti hänet ja 
hänen rukouksensa sodan kulun.
Vuodesta 1941 vuoteen 1943 hän 
oli kenttä sairaanhoitaja pohjois 
Afrikan brittiläisessä lääkintä yk-
sikössä. Prince kirjoittaa: Kuuluin 
lääkintäyksikköön, joka työskenteli 
brittien ensimmäisessä ja seitsemän-
nessä panssari divisioonassa. Vii-
meisin näistä seitsemästä divisioona 
oli se, joka tuli tunnetuksi historiassa 
nimellä ”Autiomaarotat. Tuohon ai-
kaan oli moraali hyvin alhainen brit-

tiläisten joukkojen keskuudessa. Pe-
rusongelma oli että miehillä ei ollut 
pienintäkään luottamusta omiin up-
seereihin. Nämä upseerit olivat tähän 
aikaan itsekkäitä, vastuuttomia, eikä 
heillä ollut minkäänlaista itsekuria. 
Heidän pääasiallinen mielenkiinton-
sa ja työpanoksensa ei keskittynyt 
miesten hyvinvointiin tai tehokkaa-
seen sodankäyntiin, vaan heidän 
oman materiaalisen ja fyysisen mu-
kavuuteensa ylläpitämiseen. Muistan 
kun eräs upseeri sairastui malariaan 
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ja hänet vietiin kenttäsairaalaan Kai-
roon (Egyptin pääkaupunki).  Tätä 
matkaa varten hän tilasi neljän vuo-
teen ambulanssin omaa käyttöä var-
ten, sekä suuren kuorma auton muita 
henkilökohtaisia varustuksia varten.

Tähän aikaan saimme aina kuulla 
että oli puutetta kuorma autoista ja 
erikoisesti bensiinistä ja meidän tuli 
kaikella tavalla yrittää säästää näitä 
tarvikkeita. Kairosta tämä upseeri 
sitten lennätettiin englantiin. Tämä 
tapaus ei mahdollisesti ainoastaan 
johtunut malariasairaudesta. Muuta-
ma kuukausi myöhemmin kuulin ra-
diosta hänen selostuksen, jossa hän 
antoi hyvin eloisan ja olosuhteita va-
laisevan kuvan aavikko sodankäyn-
nin vaikeuksista.

Tulos tästä kaikesta oli pisin pako-
matka brittiläisen armeijan histori-
assa, yhteensä 1 00 mailia Tripolista 
Alameiniin, noin kahdeksan mailia 
länteen Kairosta. Vasta siellä brit-
tiläiset joukot vihdoin kaivautuivat 
puolustusasemiin. Jos Alamein kaa-
tuisi ja taistelu hävittäisiin, olisi tie 
auki saksalaisille Kairoon ja aina Pa-
lestiinaan saakka. Noin 18 kuukautta 
ennen tätä taistelua oli minulle hyvin 
vahva syvä dramaattinen kokemus 
Kristuksesta. Siksi tiesin omasta ko-
kemuksesta että Jumalan voima on 
todellisuus, eritoten sotatilanteessa 
autiomaassa. Minulla ei ollut seura-
kuntaa eikä pastoria eikä minkään-
laista yhteyttä muihin uskoviin, joil-

ta olisin kysynyt neuvoa. Olin aivan 
yksin ja sain luottaa vain Raamatun 
ilmoittamiin perusperiaatteisiin ja 
Pyhän Hengen antamaan osviittaan 
ja voimaan. Ymmärsin jo aikoja sit-
ten Jumalan sanasta, että paasto on 
normaali osuus kristittyjen vaelluk-
sesta.

Koko sen ajan kun olin autiomaaso-
dassa erotin siellä säännöllisesti joka 
keskiviikon erikoiseksi päiväksi, 
joka oli pyhitetty paastoon ja rukouk-
siin. pitkän moraalisesti murtavan 
paon jälkeen Kairon laitamille, laski 
Jumala lastin sydämelleni rukoilla 
tämän asian puolesta sekä brittiläis-
ten autiomaa joukkojen sekä myös 
koko lähi idän tilanteen puolesta. 
Kuitenkaan en voinut ymmärtää ku-
inka Jumala voi siunata tuollaista 
johtajuutta, joka oli niin viraton, niin 
huono ja edesvastuuton. 

Jonkin ajan hengellisen etsimisen 
jälkeen, antoi Pyhä Henki minulle 
seuraavan rukouksen: Herra anna 
meille johtaja, kenraali, joka on sel-
lainen, josta tulee sinulle kunnia ja 
jonka kautta sinä annat meille voiton.

Jatkoin säännöllisesti tämän rukouk-
sen tuomista Jumalan kasvojen eteen. 
Jonkun ajan kuluttua Britti-halli-
tus päätti erottaa silloisen autiomaa 
joukkojen ylipäällikön ja korvata 
hänet toisella miehellä W.H.E Gott. 
Hän lennätettiin Kairoon, ottaakseen 
siellä päällikön tehtävät vastaan mut-
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ta hänen koneensa ammuttiin alas ja 
hän kuoli lentotapaturmassa. Brittil-
äiset joukot jäivät tässä hyvin kriitti-
sessä ja tärkeässä taisteluasetelmassa 
ilman ylipäällikköä ja tukea. Wins-
ton Churchill oli pääministeri tähän 
aikaan, hän toimi suurelta osin oman 
aloitteensa pohjalta ja nimesi hieman 
tuntemattoman upseerin BL Mont-
gomery ylipäälliköksi ja hänet lennä-
tettiin nopeasti Englannista Kairoon, 
Montgomery oli Evankelis-anglikaa-
nisen piispan poika. Hän oli todella 
mies, joka epäilemättä täytti juma-
lan vaatimukset hyvästä johtajasta. 
Hänellä oli tavattoman luja itsekuri 
ja johtamiskyky. Vain kahdessa kuu-
kaudessa hänen onnistui luomaan ai-
van toinen ilmapiiri ja kurinalaisuus 
alimpien upseereihin. Kaikki tämä 
palautti miesten luottamuksen. Ja 
niin sodittiin tuo kuuluisa El Alamei-
nen taistelu.

Se muodostui ensimmäiseksi tärke-
äksi voitoksi siihen astisessa sodassa. 
Egyptin Suetsin kanavaa ja Palestii-
naa kohtaava tuho voitin lopullisesti 
välttää ja koko sodan kulku muuttui 
yhdistyneiden hyväksi. Ei ole väärin 
väittää että El Alameinin taistelu oli 
käännekohta Pohjois Afrikan sodas-
sa. Joitakin päiviä taistelun jälkeen 
olin erämaassa joitakin kilometrejä 
eteenpäin työtyvien joukkojen taka-
na, radiosta, joka oli eräässä sota 
ajoneuvossa voin kuunnella uutis 
kommentaattorin kuvausta Montgo-
meryn päämajasta sellaisenaan kun-

han hän koki sen illalla ennen tuota 
El Alameinin taistelua. Hän kertoi 
kuinka Montgomery julkisesti ke-
hoitti upseereita on ja sotilaitaan ru-
koukseen kun hän sanoi:
Rukoilkaamme Herraa, joka on vah-
va taistelussa, Hän antaa meille voi-
ton. Kun kuulin nämä sanat radion 
välityksellä, puhui Jumala hyvin sel-
vin sanoin sydämelleni, tämä on vas-
taus sinun rukouksiisi. Brittiläinen 
hallitus oli valinnut Gottin ylipäälli-
köksi mutta Jumala asetti hänet syr-
jään ja kutsui Montgomeryn, joka oli 
mies Jumalan valinnan mukaan. Ju-
mala teki tämän, jotta hänen nimen-
sä tulisi kunnioitetuksi ja hän antaisi 
vastauksen rukouksiini, jonka hän 
Pyhän Henkensä välityksellä inspiroi 
minua tuomaan sen Hänen sydämel-
leen ja tämän kautta pelasti Jumala 
myöskin Palestiinan juutalaiset nat-
sistien joukkotuhon alta.

Uskon että rukous, jonka Jumala 
tuolloin antoi minulle, sopii varmasti 
hyvin myös muihin vastaaviin tilan-
teisiin sekä sotilaspoliittisiin että yh-
teiskunnallisiin.

Herra anna meille johtaja 
johtajia, jotka ovat sellaisia, 
jotka antavat sinulle kunnian 
ja meille voiton asiassa, jota 
Rukoilemme. Amen
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man varjon maassa, loistaa val-
keus. Sinä teet kansan suureksi, 
annat sille suuren ilon. He iloitse-
vat sinun edessäsi niin kuin elon-
korjuun aikana iloitaan, niin kuin 
saalinjaossa riemuitaan.” “Sillä 
lapsi on meille syntynyt, poika on 
meille annettu. Hänen harteillaan 
on herruus, ja hänen nimensä on 
Ihmeellinen Neuvonantaja, Väkevä 
Jumala, Iankaikkinen isä, Rauhan-
ruhtinas. Herruus on oleva suuri ja 
rauha loppumaton Daavidin val-
taistuimella ja hänen valtakunnal-
laan. Se vahvistetaan ja lujitetaan 
oikeudella ja vanhurskaudella nyt 
ja ikuisesti. (Jesaja 9:1,2,5,6.)
Sana tuli lihaksi, Jumala tuli ihmi-
seksi mullistaen koko maailman. 
Kyseessä oli vallankumous, mitä 
useimmat eivät aluksi huomanne-
et Valo saavutti pimeän maailman. 
Jeesus syntyi maailmaan kuollak
seen meidän syntiemme puolesta. 
Jeesus on meidän valomme ja ainoa 

Kyseessä oli maailmaa mullista-
va tapahtuma, minkä takia ajan-
lasku alkaa Jeesuksen syntymästä 
(Jeesuksen syntymän ajankohdan 
laski Roomassa skyyttialainen 
munkki Dionysios Exiguus (noin 
470–544), väärin noin vuonna 
525, mutta se ei oikeastaan kuu-
lu asiaan.). Jeesuksen syntymä 
on kaiken aikojen rukousvastaus, 
ja suuri ihme. Aikojen alussa, tu-
hansia vuosi aikaisemmin luvat
tiin ensimmäistä kertaa vapahta-
ja. Sukupolvet tulivat ja menivät, 
mutta messiasta ei näkynyt useista 
lupauksista huolimatta. Useita sa-
toja profetioita lausuttiin Messiaan 
tulosta tuhansien vuosien aikana, 
ennen kuin aika oli kypsä.Ajatel-
kaa tätä odotuksen aikaa! Harvat 
meistä joudumme odottamaan ru-
kousvastausta niin kauan!
Jesaja profetoi: “Kansa, joka pi-
meydessä vaeltaa, näkee suuren 
valon. Niille, jotka asuvat kuole-

Jeesusta odotellessa
Olemme adventti ja jouluajassa. Adventti tarkoittaa, kuten useimmat 
tietää, tulemusta. Adventti on Jeesuksen odottamisen aikaa. Joulua 
juhlimme Jeesuksen ensimmäisen tulon muistoksi, toisin sanoen 
vietetään Jeesuksen syntymäpäivää. Jeesus syntyi todennäköisesti 
syksyllä 7–4 e. Kr Betlehemissä keisari Augustuksen käskettyään 
kaikki Rooman valtakunnassa asuvien mennä kirjoittamaan verolle
pano kotikaupunkiinsa.
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toivomme. Joulu ja pääsiäinen 
kuuluvat yhteen. Ilman pääsiäistä, 
ei joulua ja päinvastoin. Jeesus 
kuoli ristillä meidän tähtemme ja 
nousi kuolleista. Näin Jeesus voitti 
kuoleman ja valmisti tien taivaa
seen jokaiselle, joka uskoo häneen. 
Jeesus nousi taivaaseen, mutta an-
toi ennen sitä lähetyskäskyn. Nyt 
on meidän tehtävänämme olla 
maailman valo ja viedä sanomaa 
Kristuksen rakkaudesta jokaiseen 
pimeään paikkaan maailmassa Py-
hän Hengen voimassa.

Me odotamme Jeesuksen toista tu-
lemusta. Olemme odottaneet aina-
kin 1991 vuotta Jeesusta. Sukupol-
via on syntynyt ja sukupolvia on 
kuollut, mutta Jeesus ei ole tullut. 
Me näemme, että maailma on paha 
pimeä paikka, missä synti, pa-
huus ja hulluus rehottaa. Maailma 
ei kuitenkaan voi olla muuta, kun 
paha ja pimeä, koska sieltä puuttuu 
Jumalan valo, hyvyys ja armo. Ju-
malan rakkaus loistaa kristittyjen 
sydämissä, tuoden valoa niille, jot-
ka pimeydessä vaeltavat. Me odo-
tamme Jeesuksen takaisintuloa. 
Emme tiedä kuinka kauan joudum
me vielä odottamaan meidän va-
pahtajaamme, mutta se on varma, 
että Jeesus tulee takaisin, kun aika 
on täynnä! Adventtiaikana on hyvä 
muistella, ettei odotuksemme ole 
turha, ja joulua viettäessä, että 

Jumala vastaa rukouksiin, vaikka 
joskus rukousvastaus kestääkin 
tosi kauan, se ehkä ei edes tule 
meidän elinaikanamme! Olemme 
kuitenkin Jumalan kädessä, joka 
pitää meistä hyvää huolta. Joulu on 
todistus siitä, että Jumala rakastaa 
meitä ja haluaa nauttia meidän ih-
misten seurasta.

HYVÄÄ JOULUA JA
SIUNATTUA UUTTA VUOTTA

2023!

                              Kristian Närvä
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